令和４年１月２４日

1学年保護者様

宜野湾市立はごろも小学校

校長 宮城 紀士

＜公印省略＞

新入生入学説明会資料配布に係る

下校時刻変更のお知らせ

時下の候、保護者の皆様には、日頃から本校教育活動へのご理解、ご協力をいただき、

感謝申し上げます。

令和４年１月２８日（金）に『令和４年度新入生入学説明会』を開催し、入学前の心構

えや諸準備について、体育館にて直接ご説明をする予定でしたが、県内において、新型コ

ロナウイルスの新規陽性者が急激に拡大している状況を踏まえ、『令和４年度新入生入学

説明会』の実施方法を変更し、資料の配布とｗｅｂ上での説明とすることになりました。

つきましては、1学年担任が新入学説明会の資料配布を行いますので、下記の通り下校

時刻の変更を致します。保護者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

１．期  日   令和 4 年 1月 28日(金)

２．下校時刻   1学年（4校時授業）午後１時 20分【給食あり】

 ※学童保育等へは、保護者の方で連絡をして頂きますようお願い致します。